
Prodej bytu 2+1/OV - 63 m2 - Beroun okres Beroun Číslo zakázky: N2415982

Cena: 4 899 000 CZK Lokalita: Okružní, Beroun

Jedná se o prodej bytu v osobním vlastnictví s dispozičním řešením 2+1 o celkové užitné ploše 63 m2, téměř v samotném centru města. Dům prošel
rekonstrukcí, střecha, zateplení, plastová okna, fasáda, dveře, schránky a další. K domu náleží pozemek, který je možné využít pro parkování a trávení
volného času. V bytové jednotce jsou nové elektroinstalace, vodoinstalace. Teplou vodu zajišťuje bojler, vytápění Vaf kamny. Koupelna je vybavena
sprchovým koutem, WC samostatné. V bytě jsou vestavěné skříně. K dispozici je sklep v suterénu domu. Pro více informací volejte, hypoteční úvěr rádi
pomůžeme vyřídit.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Lucie Kaderková
723 087 803

lkaderkova@hvbreal.cz

Dispozice: 2+1 Plocha užitná: 63 m2

Plocha obytná: 63 m2 Plocha sklep: 15 m2

Celkem pater: 2 Patro: 1. patro
Konstrukce budovy: Smíšená Elektřina: 230V
Kanalizace: Městská Plyn: Zaveden
PENB třída: G - mimořádně nehospodárná

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


